
1Vi forbeholder oss retten til å endre sortiment og tekniske spesifikasjoner uten varsel. Alle priser er eks. mva. Vi tar forbehold om eventuelle trykkfeil.

Kvalitet koster - hos oss koster det bare mindre! 

Gjelder til 31.12.2025

RENHOLDSKAMPANJE HØST 2025

• GULVVASKEMASKINER

• LOW/HIGH SPEED MASKINER

• FEIEMASKINER

• STØVSUGERE

• DAMPRENSERE

• TILBEHØR

• KJEMI
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ANBEFALT UTSTYR

SD 13 er en oppskuring- og poleringsmaskin med en 
arbeidsbredde på 330mm som egner seg bl.a. for HO.RE.CA. 
sektoren, kommunale bygg, kontorbygg og rengjøringbyråer. 
Den kan tilpasses med en stor variajon av børster, padder og 
vaskemiddeltank slik at den møter brukerens krav. 

PADHOLDER 13”
Art. nr. SPPV02246

GULVBØRSTE 
0,6 MM 13”
Art. nr. SPPV02230

VASKEMIDDEL-
TANK 9L
Art. nr. 161081

1.821,- + mva 1.199,- + mva 930,- + mva

 TYNEXBØRSTE 13”
Art. nr. SPPV02242

909,- + mva

GULVPAD
Art. nr. 178411 Gulvpad rød 13”
Art. nr. 178412 Gulvpad blå 13”
Art. nr. 178410 Gulvpad grønn 13”
Art. nr. 178454 Gulvpad brun 13”
Art. nr. 178407 Gulvpad sort 13”

129,- + mva

SD 13

OPPSKURINGS- OG POLERINGSMASKINER - LOW SPEED

SD 13 Art.nr. 161080

Arb.bredde: 330 mm

Børste hastighet: 190 rpm

Effekt børstemotor: 550 W

Strøm: 230 volt

Vekt: 22 kg

11.498,- eks mva

LEIEPRIS 
Skann koden for å beregne 
leiefinansiering av maskinen.
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OPPSKURINGS- OG POLERINGSMASKINER - LOW SPEED

SD 17 er en oppskuring- og poleringsmaskin med en 
arbeidsbredde på 430mm som egner seg bl.a. for HO.RE.CA. 
sektoren, kommunale bygg, kontorbygg og rengjøringbyråer. 
Den kan tilpasses med en stor variajon av børster, padder og vaske-
middeltank slik at den møter brukerens krav. 

SD 17

SD 17 Art.nr. 161085

Arb.bredde: 430 mm

Børste hastighet: 154 rpm

Effekt børstemotor: 1000 W

Strøm: 230 volt

Vekt: 41 kg

13.913,- eks mva

LEIEPRIS 
Skann koden for å beregne 
leiefinansiering av maskinen.

PADHOLDER 17”
Art. nr. SPPV02247

GULVBØRSTE 
0,6 MM 17”
Art. nr. SPPV02231

VASKEMIDDEL-
TANK 12L
Art. nr. 161017

2.057,- + mva 1.287,- + mva 1.298,- + mva, 

Veil kr. 1.855,- + mva

TYNEXBØRSTE 17”
Art. nr. SPPV02243

3.080,- + mva

GULVPAD
Art. nr. 122106  Gulvpad rød 17”
Art. nr. 122112 Gulvpad blå 17”
Art. nr. 122116 Gulvpad grønn 17”
Art. nr. 122107 Gulvpad brun 17”
Art. nr. 122108 Gulvpad sort 17”

175,- + mva

ANBEFALT UTSTYR
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OPPSKURINGS- OG POLERINGSMASKINER - LOW SPEED

SD 17 er en oppskuring- og poleringsmaskin med en 
arbeidsbredde på 430mm som egner seg bl.a. for HO.RE.CA. 
sektoren, kommunale bygg, kontorbygg og rengjøringbyråer. 
Den kan tilpasses med en stor variajon av børster, padder og vaske-
middeltank slik at den møter brukerens krav. 

SD 17

SD 17 Art.nr. 161085

Arb.bredde: 430 mm

Børste hastighet: 154 rpm

Effekt børstemotor: 1000 W

Strøm: 230 volt

Vekt: 41 kg

Veil pris: 20.423,- eks mva

13.913,- eks mva

LEIEPRIS 
Skann koden for å beregne 
leiefinansiering av maskinen.

PADHOLDER 17”
Art. nr. SPPV02247

GULVBØRSTE 
0,6 MM 17”
Art. nr. SPPV02231

VASKEMIDDEL-
TANK 12L
Art. nr. 161017

2.057,- + mva 1.287,- + mva 1.298,- + mva

TYNEXBØRSTE 
17”
Art. nr. SPPV02243

3.080,- + mva

GULVPAD
Art. nr.   Gulvpad rød 17”
Art. nr. 122112 Gulvpad blå 17”
Art. nr. 122116 Gulvpad grønn 17”
Art. nr. 122107 Gulvpad brun 17”
Art. nr. 122108 Gulvpad sort 17”

175,- + mva

ANBEFALT UTSTYR
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GULVVASKEMASKINER - GÅ BAK

Gulvbørste 36V batteri Sugenaler Batterilader

CT 5 er en mini-gulvvasker med god ytelse. Rengjørings-
kraften til diskbørsten og perfekt tørking i alle retninger gjør 
CT 5 ideell for rengjøring av små og mellomstore områder. 
Designet, lav vekt og enkel manøvrering gjør at CT5 møter 

behovene i daglig rengjøring spesielt i små og trange 
lokaler. Perfekt for HO.RE.CA., rengjøringsfirmaer, kontorer, 
butikker og små verksteder. Vasker opp til 900 m². 

CT5 B28 LI-ION

CT5 B28 LI-ION Art.nr. 178135

Arb.bredde: 280 mm

Driftstid: 50 min

Tankstr.: 5/5 ltr.

Vekt: 19 kg

1 børste

15.698,- eks mva

178135

STANDARD UTSTYR

LEIEPRIS 
Skann koden for å beregne 
leiefinansiering av maskinen.

BATTERI 36V 8,25 AH     
Art. nr. KTRI06042

PADHOLDER FOR CT5    
Art. nr. SPPV02582

6.182,- + mva 803,- + mva

GULVPAD 280 MM - 11”     
Hvit - Art. nr. 178418
Rød - Art. nr. 178369
Blå - Art. nr. 178372
Grønn - Art. nr. 178366
Brun - Art. nr. 178365

98,- + mva

ANBEFALT UTSTYR
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Gulvbørste Sugenaler

CT15 C35 er en profesjonell gulvvaskemaskin fra 
IPC Foma. Den er enkel å bruke og lett å manøv-
rere. Den har ekstremt lav kostnad per kvadrat-
meter, og krever lite vedlikehold. Den er satt 
sammen av materialer som er svært rustbestan-
dige, og tankene og karosseriet er av polyet-
hylenplast. Bøsteskift kan utføres uten bruk av 
verktøy. CT15 C35 leveres med 15 meter kabel. 
Maskinens konstruksjon gjør den meget enkel 
å betjene. 22 kg vekt på børstehodet sørger for 
riktig børstetrykk til enhver tid. Sammen med 
sugenalen, vasker og tørker maskinen alle typer 
gulvflater svært godt. Eks. betonggulv, marmor, 
keramikkfliser, linoleum, gummi og tregulv. 
CT15 C35 er en super maskin for barer, kantiner, 
restauranter, butikker, kontorer, skoler, hoteller, 
kirker, rengjøringsbyråer, industribedrifter, osv. 
Rengjøringskapasiteten er velegnet for mindre til 
mellomstore arealer.

CT15 C35

STANDARD UTSTYR

CT15 C35 Art.nr. 178145

Arb.bredde: 350 mm

Spenning: 230 volt

Tankstr.: 16/19 ltr.

Vekt: 47 kg

1 børste

22.838,- eks mva

GULVVASKEMASKINER - GÅ BAK

LEIEPRIS 
Skann koden for å beregne 
leiefinansiering av maskinen.

ANBEFALT UTSTYR

SPRUTLIST     
Art. nr. MPVR05950

STØVSUGERKIT     
for vått og tørt avfall
Art. nr. KTRI02257

627,- + mva, 1.045,- + mva

PADHOLDER FOR CT15     
Art. nr. SPPV02664

968,- + mva

GULVPAD 342 MM - 13,5”     
Hvit - Art. nr. 178436
Rød - Art. nr. 178441 
Blå - Art. nr. 178440 
Grønn - Art. nr. 178442 
Brun - Art. nr. 178438

135,- + mva,
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ANBEFALT UTSTYR

SPRUTLIST     
Art. nr. MPVR05950

STØVSUGERKIT     
for vått og tørt avfall
Art. nr. KTRI02257

627,- + mva 1.045,- + mva

PADHOLDER FOR CT15     
Art. nr. SPPV02664

968,- + mva

GULVPAD 342 MM - 13,5”     
Hvit - Art. nr. 178436
Rød - Art. nr. 178441 
Blå - Art. nr. 178440 
Grønn - Art. nr. 178442 
Brun - Art. nr. 178438

135,- + mva

Gulvbørste 24V batteri Sugenaler Batterilader

CT15 B35 LI-ION

STANDARD UTSTYR

CT15 B35 LI-ION Art.nr. 178142

Arb.bredde: 350 mm

Driftstid: 90 min

Tankstr.: 16/19 ltr.

Vekt: 43 kg

1 børste

32.498,- eks mva

GULVVASKEMASKINER - GÅ BAK

LEIEPRIS 
Skann koden for å beregne 
leiefinansiering av maskinen.

CT15 B35 Li-ION er en profesjonell gulvvaskemaskin fra 
Foma. Den er enkel å bruke og lett å manøvrere. Den har 
ekstremt lav kostnad per kvadratmeter, og krever lite 
vedlikehold. Den er satt sammen av materialer som er 
svært rustbestandige, og tankene og karosseriet er av 
polyethylen plast. Børsteskift kan utføres uten 
bruk av verktøy. CT15 B35 Li-ION leveres med et 24 volts 
litium batteri som gir en meget lang driftstid i forhold til 
andre maskiner. Den elektroniske batteriladeren sørger for 
sikker og optimal ladesyklus. Maskinens konstruksjon gjør 
den meget enkel å betjene. 25 kg vekt på børstehodet 
sørger for riktig børstetrykk til enhver tid. Sammen med 
sugenalen, vasker og tørker maskinen alle typer gulvflater 
svært godt. Eks. betonggulv, marmor, keramikkfliser, 
linoleum, gummi og tregulv. CT15 B35 Li-ION er en super 
maskin for barer, kantiner, restauranter, butikker, kontorer, 
skoler, hoteller, kirker, rengjøringsbyråer, industribedrifter, 
osv. Rengjøringskapasiteten er velegnet for mindre til 
mellomstore arealer. 
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ANBEFALT UTSTYR

LEIEPRIS 
Skann koden for å beregne 
leiefinansiering av maskinen.

Gulvbørste Batteri 2 stk. Sugenaler Batterilader

PADHOLDER FOR CT30    
Art. nr. SPPV02671

1.969,- + mva

GULVPAD 457MM - 18”   
Hvit - Art. nr. 178434
Rød - Art. nr. 122122
Blå - Art. nr. 122121
Grønn - Art. nr. 122123
Brun - Art. nr. 122125

201,- + mva

FLEKSIBEL 
PÅFYLLINGSSLANGE     
Art. nr. TBBP00516

374,- + mva

GULVVASKEMASKINER - GÅ BAK

SPRUTLIST CT30    
Art. nr. MPVR05966

649,- + mva

STANDARD UTSTYR

CT30 B45 LI-ION / CT30 B45 LI-ION - SUGENAL BAK
CT30 B45 er en profesjonell gulvvaskemaskin som er enkel 
å bruke og lett å manøvrere. Den har ekstremt lav kostnad 
per kvadratmeter, og krever lite vedlikehold. 25 kg vekt 
på børstehodet sørger for riktig børstetrykk til enhver tid. 
Sammen med sugenalen, vasker og tørker maskinen alle 
typer gulvflater svært godt.

CT30 B45 Li-ION leveres med et 24 volts litium batteri som 
gir en meget lang driftstid i forhold til andre maskiner med
Gel eller syre batterier. Den elektroniske batteriladeren 
sørger for sikker og optimal ladesyklus.

CT30 B45 LI-ION Art.nr. 178163

Arb.bredde: 450 mm

Arbeidstid pr. opplading: 90 min

Tankstr.: 28/30 ltr.

Vekt med batterier: 60 kg

1 børste

47.933,- eks mva

CT30 B45 LI-ION - SUGENAL BAK Art.nr. 178164

Arb.bredde: 450 mm

Arbeidstid pr. opplading: 90 min

Tankstr.: 28/30 ltr.

Vekt med batterier: 60 kg

1 børste

51.240,- eks mva
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CT45 B50 Art.nr. 178119

Arb.bredde: 500 mm

Driftstid: 150 min

Tankstr.: 40/45 ltr.

Vekt: 100 kg

1 børste

46.568,- eks mva

CT45 BT50 Art.nr. 178125

Arb.bredde: 500 mm

Driftstid: 150 min

Tankstr.: 40/45 ltr.

Vekt: 105 kg

1 børste

Veil pris: 76.908,- eks mva

52.448,- eks mva

Leiepris kr. 1.609,- +mva pr. mnd i 36 mnd.

178119

GULVVASKEMASKINER - GÅ BAK

Gulvbørste Batteri 2 stk. Batterilader Sugenaler

KJEMIDOSERING KIT
Passer kun til CT45 B50 
Art. nr. KTRI02140

SPRUTLIST     
Art. nr. MPVR06072

8.591,- + mva 902,- + mva

FLEKSIBEL 
PÅFYLLINGSSLANGE     
Art. nr. TBBP00516

374,- + mva

PADHOLDER FOR CT45     
Art. nr. SPPV01335

1.969,- + mva

CT 45 gå-bak gulvvasker har et kompakt design og enestående ytelse. 
Med denne profesjonelle maskinen har du en gulvvaskemaskin som 
passer i miljøer som skoler, kontorer, butikker eller mindre lagerlokaler. 
Den høye produktiviteten (1750 m²/t), stor tankkapasitet og lang driftstid 
gjør at du kan rengjøre gulvet uten avbrudd.

ANBEFALT UTSTYR

CT45 B50/BT50

STANDARD UTSTYR

LEIEPRIS 
Skann koden for å beregne 
leiefinansiering av maskinen.
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GULVVASKEMASKINER - GÅ BAK

CT 46 gå-bak gulvvasker har et kompakt design og ytelsen til en større 
maskin. Med denne profesjonelle maskinen har du en gulvvaskemaskin 
som passer i miljøer som skoler, kontorer, butikker eller verksteder. 
Den høye produktiviteten (1750 m²/t), stor tankkapasitet og meget lang 
driftstid gjør at du kan rengjøre gulvet uten avbrudd.

CT46 B50/BT50

Gulvbørste Batteri 2 stk. SugenalerBatterilader

CT46 B50 Art.nr. 178122

Arb.bredde: 500 mm

Driftstid: 180 min

Tankstr.: 40/45 ltr.

Vekt: 104 kg

1 børste

52.238,- eks mva

178122

CT46 BT50 Art.nr. 178123

Arb.bredde: 500 mm

Driftstid: 180 min

Tankstr.: 40/45 ltr.

Vekt: 111 kg

1 børste

63.368,- eks mva

178122

LEIEPRIS 
Skann koden for å beregne 
leiefinansiering av maskinen.

ANBEFALT UTSTYR

KJEMIDOSERING KIT
Art. nr. KTRI04804

FLEKSIBEL 
PÅFYLLINGSSLANGE     
Art. nr. TBBP00516

6.017,- + mva 374,- + mva

PADHOLDER FOR CT46     
Art. nr. SPPV01335

1.969,- + mva

GULVPAD 508 MM - 20”     
Hvit - Art. nr. 178406 
Rød - Art. nr. 178404
Blå - Art. nr. 178402
Grønn - Art. nr. 178403
Brun - Art. nr. 178401

253,- + mva
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CT51 B55/BT55

Gulvbørste Batteri 2 stk. Batterilader Sugenaler

KJEMIDOSERING KIT
Art. nr. KTRI04846

SPRUTKAPPE 55CM
Art. nr. KTRI04847

8.9.009,- + mva 1.353,- + mva

PADHOLDER CT51 
for B55/BT55
Art. nr. SPPV01348

2.288,- + mva

GULVPAD 533 MM - 21”    
Hvit - Art. nr. 178435 
Rød - Art. nr. 178371
Blå - Art. nr. 178374
Grønn - Art. nr. 178368
Brun - Art. nr. 178363

284,- + mva

Vår nye CT51 serie er designet for total kontroll av rengjøringen din. 
CT51 er meget stillegående med kun 54dB i eco modus. Dette gjør 
maskinen meget godt egnet til f.eks skoler, sykehus, sykehjem m.fl. 
Takket være de mange funksjonene og ergonomien sikrer denne 
industrielle gulvvaskemaskin maksimal produktivitet på opptil 2475 
m²/t, mens 3,5 timers driftstid gjør at du kan arbeide kontinuerlig og 
uten avbrudd. Alle daglige servicepunkter er merket gult slik at det er 
enkelt å utføre det daglige vedlikeholdet.

ANBEFALT UTSTYR

STANDARD UTSTYR

CT51 B55 Art.nr. 178129

Arb.bredde: 550 mm

Driftstid: 210 min

Tankstr.: 40/45 ltr.

Vekt: 169 kg

1 børste

54.548,- eks mva

178129

CT51 BT55 Art.nr. 178126

Arb.bredde: 550 mm

Driftstid: 150 min

Tankstr.: 40/45 ltr.

Vekt: 177 kg

1 børste

67.410,- eks mva

178126

GULVVASKEMASKINER - GÅ BAK

LEIEPRIS 
Skann koden for å beregne 
leiefinansiering av maskinen.
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GULVVASKEMASKINER - GÅ BAK

CT51 XP55 ROLLER
Vår nye CT51 XP55 ROLLER er designet for å gjøre rengjøringen så 
enkel som mulig. CT51 er meget stillegående, har elektronisk hev/
senk av børsten og justerbart børstetrykk. CT51 ROLLER er meget 
godt egnet til f.eks lager, verksteder, fabrikklokaler og garasjer. Roller 
versjoner gjør det enklere å plukke opp større partikler som skruer, 
grus, pallerester osv. og samler de i en egen avfallsskuff. Enkel i bruk

CT51 XP55 ROLLER Art.nr. 178069

Arb.bredde: 550 mm

Driftstid: 210 min

Tankstr.: 50/53 ltr.

Vekt: 195 kg

2 børste

78.120,- eks mva

178069

Gulvbørste 2 stk. Batteri 2 stk. Batterilader Sugenaler

KJEMIDOSERING KIT
Art. nr. KTRI04846

IPC FLO 170 
Sterkt konsentrert universalvaskemiddel 
med frisk duft for rengjøring av alle  
vaskbare overflater. IPC FLO 170 er  
et vaskemiddel med høy ytelse, lite  
skumdannende og avfettende for alle 
typer vaskbare overflater.For bruk i
 gulvvaskemaskinerog til vanlig
 rengjøring.
10 liter
Art. nr. 148706

9.009,- + mva 1.095,- + mva

FLEKSIBEL 
PÅFYLLINGSSLANGE     
Art. nr. TBBP00516

374,- + mva

ANBEFALT UTSTYR

STANDARD UTSTYR

LEIEPRIS 
Skann koden for å beregne 
leiefinansiering av maskinen.
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Gulvbørste 2 stk. Batteri 2 stk. Sugenaler

Vår nye CT71 serie er designet for total kontroll av rengjøringen din. 
CT71 er meget stillegående med kun 54dB i eco modus. Dette gjør 
maskinen meget godt egnet til f.eks skoler, sykehus, sykehjem m.fl. 
Takket være de mange funksjonene og ergonomien sikrer denne 
industrielle gulvvaskemaskin maksimal produktivitet på opptil 3150 m²/t, 
mens 3,5 timers driftstid gjør at du kan arbeide kontinuerlig og uten 
avbrudd. Alle daglige servicepunkter er merket gult slik at det er enkelt 
å utføre det daglige vedlikeholdet.

CT71 BT60/XP70

Batterilader

GULVVASKEMASKINER - GÅ BAK

STANDARD UTSTYR

CT71 BT60 Art.nr. 178066

Arb.bredde: 600 mm

Driftstid: 210 min

Tankstr.: 70/70 ltr.

Vekt: 185 kg

2 børste

71.610,- eks mva

CT71 XP70 Art.nr. 178059

Arb.bredde: 700 mm

Driftstid: 210 min

Tankstr.: 70/70 ltr.

Vekt: 189 kg

2 børste

73.448,- eks mva

KJEMIDOSERING KIT
Art. nr. KTRI04846

IPC FLO 170 
Sterkt konsentrert universal-
vaskemiddel med frisk duft for 
rengjøring av alle vaskbare overflater. 
IPC FLO 170 er et vaskemiddel med 
høy ytelse, lite skumdannende og 
avfettende for alle typer vaskbare 
overflater. For bruk i gulvvaske-
maskinerog til vanlig rengjøring.
10 liter
Art. nr. 148706

9.009,- + mva 1.095,- + mva

FLEKSIBEL 
PÅFYLLINGSSLANGE     
Art. nr. TBBP00516

374,- + mva

ANBEFALT UTSTYR

LEIEPRIS 
Skann koden for å beregne 
leiefinansiering av maskinen.
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Vår nye CT71 XP55 ROLLER er designet for å gjøre rengjøringen så enkel 
som mulig. CT51 er meget stillegående, har elektronisk hev/senk av børsten 
og justerbart børstetrykk. CT71 ROLLER er meget godt egnet til f.eks lager, 
verksteder, fabrikklokaler og garasjer. Roller versjoner gjør det enklere å plukke 
opp større partikler som skruer, grus, pallerester osv. og samler de i en egen avfallsskuff.

GULVVASKEMASKINER - GÅ BAK

CT71 XP55 ROLLER

Gulvbørste 2 stk. Batteri 2 stk. Batterilader Sugenaler

STANDARD UTSTYR

CT71 XP70 Art.nr. 178064

Arb.bredde: 550 mm

Driftstid: 210 min

Tankstr.: 70/70 ltr.

Vekt: 195 kg

2 børste

81.638,- eks mva

178064

LEIEPRIS 
Skann koden for å beregne 
leiefinansiering av maskinen.

ANBEFALT UTSTYR

KJEMIDOSERING KIT
Art. nr. KTRI02232

SPRUTLIST CT80BT55     
Art. nr. KTRI02249

8.591,- + mva 2.079,- + mva

MOPPESTATIV KIT  
Art. nr. KTRI02235

1.573,- + mva

LOFILTER KIT    
Art. nr. KTRI02236

3.652,- + mva
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GULVVASKEMASKINER - SITTE-PÅ

Gulvbørste(r) 1/2 stk. Batteri 2 stk. Batterilader Sugenaler

STANDARD UTSTYR

CT80 er en sitte-på gulvvaskemaskin med høy effektivitet. 
Maskinen har en rentvannstank på hele 80 liter og skittenvannstank 
på 83 liter som gir lang operasjonstid. Den er selvgående og har 
trinnløs hastighetsregulering på drift forover og bakover. Med den 
patenterte sugenalen, vasker og tørker maskinen alle typer gulvflater 
svært godt. Eks. betonggulv, marmor, keramikkfliser, linoleum, 
gummi og tregulv. CT80 er en perfekt maskin for butikker, kontorer, 
skoler, hoteller, kirker, rengjøringsbyråer, industribedrifter, osv. 
Rengjøringskapasiteten er velegnet for mellomstore arealer.

CT80 BT55/70

CT80 BT55 Art.nr. 178090

Arb.bredde: 550 mm

Driftstid: 300 min

Tankstr.: 80/83 ltr.

Vekt: 204 kg

1 børste

91.665,- eks mva

178090

CT80 BT70 Art.nr. 178092

Arb.bredde: 700 mm

Driftstid: 300 min

Tankstr.: 80/83 ltr.

Vekt: 214 kg

1 børste

114.660,- eks mva

LEIEPRIS 
Skann koden for å beregne 
leiefinansiering av maskinen.

ANBEFALT UTSTYR

KJEMIDOSERING KIT
Art. nr. KTRI02232

SPRUTLIST CT80BT55     
Art. nr. KTRI02249

8.591,- + mva 2.079,- + mva

MOPPESTATIV KIT  
Art. nr. KTRI02235

1.573,- + mva

LOFILTER KIT    
Art. nr. KTRI02236

3.652,- + mva
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Gulvbørste 2 stk. Batteri 4 stk. Sugenaler Batterilader

KJEMIDOSERING KIT
Art. nr. KTRI01711

FLEKSIBEL 
PÅFYLLINGSSLANGE   
Art. nr. TBBP00516

9.262,- + mva 374,- + mva

LOFILTER KIT    
Art. nr. KTRI02040

1.727,- + mva

ARBEIDS/VARSELLYS 
KIT CT110
Art. nr. KTRI01710

2.041,- + mva

CT110 BT70 er en sitte-på gulvvaskemaskin med høy effektivitet. 
Maskinen har en stor rentvannstank på hele 110 liter og en 
skittenvanntank på 115 liter som gir lang operasjonstid. Den er 
selvgående og har trinnløs hastighetsregulering på drift forover 

og bakover. På CT110 BT70 kan trykket på skurebørstene 
reguleres trinnløst. CT 110 er beregnet for rengjøring av 
industrigulv, varehus, verksteder og kjøpesentre og har en 
rengjøringskapasitet på 4550 m²/t.

CT110 BT70

GULVVASKEMASKINER - SITTE-PÅ

ANBEFALT UTSTYR

STANDARD UTSTYR

CT110 BT70 Art.nr. 178053

Arb.bredde: 700 mm

Driftstid: 240 min

Tankstr.: 110/115 ltr.

Vekt: 336 kg

2 børste

146.948,- eks mva

178053

LEIEPRIS 
Skann koden for å beregne 
leiefinansiering av maskinen.
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Batteri 4 stk. Sugenaler Batterilader

SØPPELHOLDER
Art. nr. KTRI01806

FREMRE STØTFANGER KIT
Art. nr. KTRI02037

4.939,- + mva 7.612,- + mva

STØVSUGER KIT   
Art. nr. KTRI02257

1.045,- + mva

FLO 170, 10L 
Art. nr. 148706

1.095,- + mva

CT110 BT70 ROLLER er en sitte-på gulvvaskemaskin med høy 
effektivitet. Maskinen har sylinderbørster med en avfallsskuff 
noe som gjør at den plukker opp og sorterer ut skruer, grus, 
pallerester og andre større partikler. Den er selvgående og 
har trinnløs hastighetsregulering på drift forover og bak-

over. På CT110 BT70 kan trykket på skurebørstene reguleres 
trinnløst. CT 110 er beregnet for rengjøring av industrigulv, 
varehus, verksteder og kjøpesentre og har en rengjørings-
kapasitet på 4550 m²/t.

Gulvbørste 2 stk.

CT110 BT70 ROLLER

GULVVASKEMASKINER - SITTE-PÅ

STANDARD UTSTYR

CT110 BT70 ROLLER Art.nr. 178058

Arb.bredde: 700 mm

Driftstid: 240 min

Tankstr.: 110/115 ltr.

Vekt: 339 kg

2 børste

155.348,- eks mva

LEIEPRIS 
Skann koden for å beregne 
leiefinansiering av maskinen.
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Batteri 6 stk. Batterilader

CT160 BT95 er en sitte-på gulvvaskemaskin med høy effektivitet. 
Maskinen har stor rentvannstank på hele 145 liter og skitten-
vanntank på 170 liter som gir lang operasjonstid. Maskinen er 
selvgående og har trinnløs hastighetsregulering på drift forover 
og bakover. På CT160 BT95 er trykket på skurebørstene fast 
innstilt i de 3 programmene, men dette kan reguleres i program-
varen. Ettersyn av batterier, filtre og slanger er svært enkel fordi 
hele karosseriet kan vippes bakover. Karosseriet er i slagfast 
polypropylenplast. Børster, sugemotor og pålegging av vann/
vaskemiddel stopper automatisk når maskinen stopper. Dette 
gjør maskinen meget enkel i bruk. CT 160 er beregnet for daglig 
rengjøring av store gulvflater som f. eks. butikker, kjøpesentre, 
idrettshaller, osv.

CT160 BT95

GULVVASKEMASKINER - SITTE-PÅ

STANDARD UTSTYR

CT160 BT95 Art.nr. 176020

Arb.bredde: 950 mm

Driftstid: 210-360 min

Tankstr.: 145/170 ltr.

Vekt: 697 kg

2 børster 

214.148,- eks mva

SugenalerGulvbørste 2 stk. 

LEIEPRIS 
Skann koden for å beregne 
leiefinansiering av maskinen.
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Batterilader

CT160 BT75 Roller er en sitte-på gulvvaskemaskin med høy 
effektivitet. Maskinen har stor rentvannstank på hele 145 
liter og skittenvanntank på 170 liter som gir lang operasjonstid. 
Maskinen er selvgående og har trinnløs hastighetsregule-
ring på drift forover og bakover. Sweep børstene i front gjør 
det lettere å rengjøre på trange steder. CT 160 er beregnet 
for rengjøring av industrigulv, lager, parkeringshus og 
garasjer og har en rengjøringskapasitet på 4500 m²/t. 

Sidebørste 2 stk. Batteri 6 stk. Sugenaler

CT160 BT75 ROLLER SWEEP

GULVVASKEMASKINER - SITTE-PÅ

STANDARD UTSTYR

CT160 BT75 ROLLER SWEEP Art.nr. 176728

Arb.bredde: 750 mm

Driftstid: 210-360 min

Tankstr.: 145/170 ltr.

Vekt: 582 kg

2 børster + 2 børster

231.998,- eks mva

176728

LEIEPRIS 
Skann koden for å beregne 
leiefinansiering av maskinen.
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GULVVASKEMASKINER - SITTE-PÅ

Batteri 6 stk. SugenalerBatterilader

CT231 BT105

Gulvbørste 2 stk. 

CT231 BT105 er en sittbar gulvvaskemaskin med høy effektivitet. 
Maskinen har stor rentvannstank på hele 220 liter og skittenvanntank 
på 230 liter som gir lang operasjonstid. Maskinen er selvgående, 
og har trinnløs hastighetsregulering på drift forover og bakover. 
På CT231 BT105 er trykket på skurebørstene fast innstilt i de 3 
programmene, men dette kan regulerers i programvaren. Ettersyn av 
batterier, filtre og slanger er svært enkel, fordi hele karosseriet kan 
vippes bakover. Karosseriet er i slagfast polypropylenplast. Maskinen 
har som standard 3 stk. vaskeprogram: 
1 - for rengjøring av glatte gulv som ikke er altfor skitne. 
2 - for rengjøring av glatte gulv som er merkbart skitne. 
3 - for svært skitne og grove betong gulv og lignende. 
Under kjøring i de overnevnte programmer så kan vannmengden 
trinnløst reguleres. Børster, sugemotor og pålegging av vann/
vaskemiddel stopper automatisk når maskinen stopper. Dette gjør 
maskinen meget enkel i bruk. 

Kjemidosering

STANDARD UTSTYR

CT231 BT105 Art.nr. 178159

Arb.bredde: 1050 mm

Driftstid: 300 min

Tankstr.: 220/230 ltr.

Vekt: 778 kg

2 børster + 2 børster

304.500,- eks mva

LEIEPRIS 
Skann koden for å beregne 
leiefinansiering av maskinen.
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Gulvbørste 2 stk.

GULVVASKEMASKINER - SITTE-PÅ

CT231 BT100R er en sittbar gulvvaskemaskin med høy effektivitet. 
Maskinen har stor rentvannstank på hele 220 liter og skittenvanntank 
på 230 liter som gir lang operasjonstid. Maskinen er selvgående, og 
har trinnløs hastighetsregulering på drift forover og bakover.Sweep 
børstene i front gjør det lettere å rengjøre på trange steder. På CT231 
BT100R er trykket på skurebørstene fast innstilt i de 3 programmene, 
men dette kan regulerers i programvaren. Ettersyn av batterier, filtre 
og slanger er svært enkel, fordi hele karosseriet kan vippes bakover. 
Karosseriet er i slagfast polypropylenplast. Maskinen har som 
standard 3 stk. vaskeprogram: 1 - for rengjøring av glatte gulv som 
ikke er altfor skitne. 2 - for rengjøring av glatte gulv som er merkbart 
skitne. 3 - for svært skitne og grove betong gulv og lignende. Under 
kjøring i de overnevnte programmer så kan vannmengden trinnløst 
reguleres. Børster, sugemotor og pålegging av vann/vaskemiddel 
stopper automatisk når maskinen stopper. Dette gjør maskinen meget 
enkel i bruk.

Sidebørste 2 stk. Batteri 6 stk.Sugenaler Batterilader

CT231 BT100 ROLLER SWEEP

Kjemidosering

STANDARD UTSTYR

CT231 BT100 ROLLER SWEEP Art.nr. 178158

Arb.bredde: 1000 mm

Driftstid: 300 min

Tankstr.: 200/230 ltr.

Vekt: 778 kg

2 børster + 2 børster

330.750,- eks mva

178157

LEIEPRIS 
Skann koden for å beregne 
leiefinansiering av maskinen.
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Hydro Master blandingsventil er beregnet for direkte montering på vegg 
eller fat. Blandingsventilen blander inn riktig forhold mellom vann og vas-
kemiddel. Blandingsforholdet er justerbart mellom 1:1 og 1:110 ved å bytte 
til forskjellige fargede adaptere som følger med i settet. Åpnes/stenges 
med medfølgende kulekran. Egner seg godt også for spylevæske.

HYDRO MASTER BLANDINGSVENTIL

HYDRO MASTER  
BLANDINGSVENTIL

Art.nr. 148112

Vannmengde: 9,5 l/min

Slange: 2 x 125 cm - 1/2”

Dosering: 1:1 - 110:1

2.583,- eks mva

HYDRO ACCUDOSE II er en blandingsventil som er beregnet for 
direkte montering på vegg. Blandingsventilen blander riktig forhold 
mellom vann og vaskemiddel. Blandingsforholdet er justerbart 
mellom 0,3 og 22,0% ved å bytte til forskjellige fargede adaptere som 
følger med i settet. Åpnes/stenges ved å trykke inn grå trykknapp. 
Maks. ferdig tappet væskemengde er 14 ltr. pr. minutt. Egner seg 
meget bra for fylling av vann med vaskemiddel til gulvvaskemaskiner.

HYDRO ACCUDOSE II

HYDRO ACCUDOSE II

Art.nr. 148179

Vannmengde: 14 l/min

Dosering: 3,5:1 - 350:1

3.078,- eks mva

Universal fleksibel påfyllingsslange som passer til alle kraner. Gjør det 
enkelt å fylle opp tanken på gulvvaskemaskinen der hvor vannslange 
ikke er tilgjenglig.

FLEKSIBEL PÅFYLLINGSSLANGE

FLEKSIBEL  
PÅFYLLINGSSLANGE

Art.nr. TBBP00516

Lengde: 160 cm

374,- eks mva

TILBEHØR - GULVASKEMASKINER
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PES (naturbørste) egner seg meget godt til generell polering, alternativt lett våt 
skuring av harde, flislagte gulv og belagte gulv i daglig vedlikehold.

PPL (nylonbørste) universalbørste som brukes fra lett til middels skuring av de fleste 
typer gulv ved daglig vedlikehold.

Tynex meget slitesterk og aggressiv børste for rengjøring av sterkt 
tilsmussede overflater, også oljesøl. Bust som er spesielt designet for fjerning 
av gulv midler, fornyelse av gulvet, grovrengjøring (jord- og flekkfjerning).

	                                                                     DISK	  	                                                                                  SYLINDER	

   TYPE GULV	 DYPRENGJØRING	 TYPE DAGLIG RENGJØRING	 DYPRENGJØRING	 TYPE DAGLIG RENGJØRING	

  Linoleum	 PPL	 Pes	 PPL - Myk	 Pes

  PVC, Vinyl	 PPL - Myk	 Pes	 PPL - Myk	 Pes

  Harpiks	 PPL - Myk	 Pes	 PPL - Myk	 Pes

  Hvit marmor, blank	 PPL	 PPL - Myk	 PPL	 PPL - Myk

  Mørk marmor	 Tynex - Grit 320	 PPL	 PPL	 PPL - Myk

  Granitt	 Tynex - Grit 320	 PPL - Myk	 PPL	 PPL - Myk

  Industrigulv	 Tynex - Grit 320	 PPL	 Tynex	 PPL

  Gulvfliser	 PPL	 Pes	 PPL	 PPL - Myk

  Verkstedgulv	 Tynex - Grit 240	 PPL	 Tynex	 PPL

  Bilverksted gulv	 Tynex - Grit 240	 PPL	 Tynex	 PPL

  Sement	 Tynex - Grit 240	 PPL	 Tynex	 PPL

  Parkett - tregulv	 PPL - Myk	 Pes	 PPL - Myk	 Pes

PES (naturbørste) bust: denne fiberen er utviklet av naturlige og syntetiske fibre. Den
opprettholder den myke berøringen av naturlige børster og reduserer rask slitasje og lukt
forårsaket av gjennomvåt naturlig fiber; denne børstetypen, takket være sin blanding av fibre,
er egnet for myke gulv og unngår riper på overflaten og skader på gulvet.

PPL (nylonbørste) bust: dette er en allsidig fiber som muliggjør effektiv rengjøring av et stort
utvalg av gulvtyper. Det fjerner smuss fra gulvet og holder gulvfinishen. Polypropylen av høy
kvalitet som brukes i våre børster motstår kjemikalier og friksjon, og gir en høy
rengjøringsytelse.

Tynex: er en fiber som er et resultat av ekstrudering av nylon og slipende korn. Denne typen bust
er den beste løsningen for industrigulv, siden disse bustene har en enestående slipefunksjon,
som tillater dyp rengjøring og / eller fornyelse av industrigulv; tynex børster er tilgjengelige med
tre forskjellige nivåer (grit 120, 240 og 320) for å møte forskjellige tunge oppgaver på forskjellige
gulvtyper. Valg av grit avhenger av gulvtype og ønsket arbeidsoppgave (hovedsakelig: 120 for
fornyelsesoperasjoner; 240 for dyprensing; 320 for poleringsdrift). Sylinderbørster er kun
tilgjengelige i en type, fordi rollermaskiner normalt kun brukes for lette rengjøringsoppgaver,
mens en diskbørste maskin er egnet for forskjellige rengjøringsoppgaver.

Profesjonelle gulvvaskeres rengjøringskvalitet avhenger sterkt av børsten.

Ved å bruke Foma-børster garantereres konstant og pålitelig rengjøringsytelse for din gulvvaske-
maskin. Foma originale børster har en spesifikk disk utførelse og hull som lar såpen komme direkte 
til gulvet uten å kaste bort såpe der det ikke trengs. Slitasjeindikatoren gjør at brukeren enkelt kan 
se når børsten må skiftes, noe som forhindrer eventuelt dårlig rengjøringsresultat.

Valg av børste er et viktig valg, og Foma hjelper deg nå med å ta det riktige valget i henhold 
til dine behov. Foma har 3 forskjellige typer bust som kan tilfredsstille de økende og 
utfordrende rengjøringsbehovene i markedet.

DISK

SYLINDER

BØRSTE GUIDE
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PAD HVIT 
myk pad for høyglanspolering, ideell for gulv med høye vedlikeholdskrav 

PAD LYSEBRUN 
beregnet for lett vask og polering som gir høyglans

PAD RØD 
universal pad for lett vask/skuring og sprayrengjøring, fjerner enkelt sorte merker 
samtidig som gulvfinishen beholdes.

PAD BLÅ 
pad for middels vask/skuring av middels skitne industrigulv etc. Fjerner skitt 
og dype skrapemerker, renser dypt ned i overflater og fornyer gulvbelegg

PAD GRØNN 
Pad for middels til hard vask/skuring av meget skitne gulv som industrigulv etc. 
fjerner gulvbelegget forsiktig og etterlater en ren overflate klar for gjenbeleggning

PAD BRUN 
pad for grovskuring og polish fjerning, meget effektiv. Passer perfekt for oppskuring 
av industrigulv. Det etterlater en jevn og ren overflate klar for gjenbeleggning

PAD SVART 
pad for grovskuring, nedskuring og polish fjerning, meget effektiv. 
Passer perfekt for oppskuring av industrigulv. Den mest aggressive padden.

Pads er den beste løsningen for å takle forskjellige rengjøringsoppgaver.
Vårt utvalg dekker alle rengjøringsoppgaver: fra gulvstripping til gulvpolering. Med materialer 
i høy kvalitet garantere vi en et høyt rengjøringsresultat med våre padder. Den spesielle, åpne 
nettstrukturen er spesielt utformet for å samle rusk, for å unngå tilstopping og gjør at såpen/
kjemien kan strømme gjennom padden og skylle ut skitten. Vi har både standard pads og diamant 
pads. Diamantpads er de beste gulvpaddene på markedet i dag for mekanisk rengjøring og 
benytter spesial fremstilte slipekrystaller. Bruksområde for standard- og diamantpads er det samme, 
men diamantpadder har en høyere
rengjøringsegenskap.

   TYPE GULV	 STRIPPING	 DYPRENGJØRING	 DAGLIG RENHOLD	 BUFFING	 BEST GLANS	

   Linoleum	 Svart	 Brun	 Lysebrun	 Lysebrun	 Hvit

   PVC, Vinyl	 Svart	 Grønn	 Hvit	 Lysebrun	 Hvit

   Harpiks	 Brun	 Rød	 Lysebrun	 Lysebrun	 Hvit

   Hvit marmor, blank	 Svart	 Brun	 Rød	 Lysebrun	 Hvit

   Mørk marmor	 Svart	 Brun	 Rød	 Lysebrun	 Hvit

   Granitt	 Svart	 Brun	 Rød	 Lysebrun	 Hvit

   Industrigulv	 Svart	 Brun	 Rød	 Lysebrun	 Hvit

   Gulvfliser	 Svart	 Rød	 Hvit	 Hvit	 Hvit

   Verkstedgulv	 Svart	 Grønn	 Blå	 Lysebrun	 Hvit

   Bilverksted gulv	 Svart	 Brun	 Grønn	 Lysebrun	 Hvit

   Sement	 Svart	 Svart	 Grønn	 Lysebrun	 Hvit

   Parkett - tregulv	 Brun	 Lysebrun	 Hvit	 Hvit	 Hvit

PADS GUIDE
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Trinn 1 - Grov pad brukes hovedsakelig til tung renovering av overflaten. 
Tiltenkt for dyp rengjøring og som base for å etablere et godt utgangspunkt 
for resten av prosessen.

- Grove, fete eller veldig skitne overflater.
- Prosessstarter / Sporadisk bruk

Trinn 2 - Medium pad kan brukes til dyp rengjøring og gir en lett lysrefleksjon,
 mest populær i store industrielle og kommersielle applikasjoner.

- Veldig trafikkerte gulv, støvete områder.
- Sporadisk dyprensing / daglig for lysglans

Trinn 3 - Fin pad er beregnet på både daglig polering og rengjøring, 
og gir en klar reflekterende glans.

- Alle gulv / vedlikehold
- Vanlig finish / daglig for høyglans

Trinn 4 - Veldig fin pad, brukt våt eller tørr, fullfører 4-trinnprosessen 
å etterlater en polish på gulvet ditt med den høyeste glansen som er tilgjengelig. 
Daglig bruk vil opprettholde og forbedre poleringen.

- Alle gulv / rengjøring / buff
- Daglig for rengjøring / Ekstra høy glans

FLEXIS® diamantpads er den ultimate løsningen på daglig rengjøring og polering av gulv på grunn 
av deres unike tekniske egenskaper. Designet, utviklet  og testet for å få de aller beste resultatene. 
Øk effektiviteten, reduser kostnadene og gjør arbeidet ditt enklere. FLEXIS® diamantpads kan 
brukes våte eller tørre,  på gulvvaskemaskiner og singel-disk-maskiner.

DIAMANTPAD RØD

DIAMANTPAD BLÅ

DIAMANTPAD GUL

DIAMANTPAD GRØNN

DIAMANTPADS
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Viton

PADS LOW SPEED- HVIT
Kampanje pris 

pr stk

178609 Hvit gulvpad 225 mm 9” 91,-

178418 Hvit gulvpad 280 mm 11” 98,-

178453 Hvit gulvpad 310 mm 12” 108,-

178416 Hvit gulvpad 330 mm 13” 129,-

178436 Hvit gulvpad 340 mm 13,5” 135,-

178423 Hvit gulvpad 356 mm 14” 141,-

178419 Hvit gulvpad 410 mm 16” 161,-

178408 Hvit gulvpad 435 mm 17” 175,-

178434 Hvit gulvpad 460 mm 18” 201,-

123146 Hvit gulvpad 483 mm 19” 229,-

178406 Hvit gulvpad 500 mm 20” 253,-

178435 Hvit gulvpad 530 mm 21” 284,-

178560 Hvit gulvpad 610 mm 24” 391,-

PADS LOW SPEED - LYS BRUN

178610 Lys brun gulvpad 225 mm 9” 91,-

178457 Lys brun gulvpad 310 mm 12” 108,-

178458 Lys brun gulvpad 330 mm 13” 129,-

178459 Lys brun gulvpad 340 mm 13,5” 135,-

178509 Lys brun gulvpad 356 mm 14” 141,-

178460 Lys brun gulvpad 410 mm 16” 161,-

178462 Lys brun gulvpad 435 mm 17” 175,-

178463 Lys brun gulvpad 460 mm 18” 201,-

178464 Lys brun gulvpad 500 mm 20” 253,-

178465 Lys brun gulvpad 530 mm 21” 284,-

178561 Lys brun gulvpad 610 mm 24” 391,-

PADS LOW SPEED - RØD

178611 Rød gulvpad 225 mm 9” 91,-

178369 Rød gulvpad 280 mm 11” 98,-

178455 Rød gulvpad 310 mm 12” 108,-

178411 Rød gulvpad 330 mm 13” 129,-

178441 Rød gulvpad 340 mm 13,5” 135,-

122105 Rød gulvpad 356 mm 14” 141,-

122102 Rød gulvpad 410 mm 16” 161,-

122106 Rød gulvpad 435 mm 17” 175,-

122122 Rød gulvpad 460 mm 18” 201,-

122100 Rød gulvpad 483 mm 19” 229,-

178404 Rød gulvpad 500 mm 20” 253,-

178371 Rød gulvpad 530 mm 21” 284,-

178562 Rød gulvpad 610 mm 24” 391,-

PADS LOW SPEED - BLÅ

178612 Blå gulvpad 225 mm 9” 91,-

178372 Blå gulvpad 280 mm 11” 98,-

178451 Blå gulvpad 310 mm 12” 108,-

178412 Blå gulvpad 330 mm 13” 129,-

178440 Blå gulvpad 340 mm 13,5” 135,-

122115 Blå gulvpad 356 mm 14” 141,-

122114 Blå gulvpad 410 mm 16” 161,-

122112 Blå gulvpad 435 mm 17” 175,-

122121 Blå gulvpad 460 mm 18” 201,-

122113 Blå gulvpad 483 mm 19” 229,-

178402 Blå gulvpad 500 mm 20” 253,-

178374 Blå gulvpad 530 mm 21” 284,-

178563 Blå gulvpad 610 mm 24” 391,-

GULVPADS
LOW SPEED / GULVVASKEMASKINER / OPPSKURINGSMASKINER 

GULVPADS - LOW SPEED
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PADS LOW SPEED - GRØNN
Kampanje pris 

pr stk

178613 Grønn gulvpad 225 mm 9” 91,-

178366 Grønn gulvpad 280 mm 11” 98,-

178452 Grønn gulvpad 310 mm 12” 108,-

178410 Grønn gulvpad 330 mm 13” 129,-

178442 Grønn gulvpad 340 mm 13,5” 135,-

178508 Grønn gulvpad 356 mm 14” 141,-

122118 Grønn gulvpad 410 mm 16” 161,-

122116 Grønn gulvpad 435 mm 17” 175,-

122123 Grønn gulvpad 460 mm 18” 201,-

122117 Grønn gulvpad 483 mm 19” 229,-

178403 Grønn gulvpad 500 mm 20” 253,-

178368 Grønn gulvpad 530 mm 21” 284,-

178564 Grønn gulvpad 610 mm 24” 391,-

PADS LOW SPEED - BRUN

178614 Brun gulvpad 225 mm 9” 91,-

178365 Brun gulvpad 280 mm 11” 98,-

178450 Brun gulvpad 310 mm 12” 108,-

178454 Brun gulvpad 330 mm 13” 129,-

178438 Brun gulvpad 340 mm 13,5” 135,-

122104 Brun gulvpad 356 mm 14” 141,-

122103 Brun gulvpad 410 mm 16” 161,-

122107 Brun gulvpad 435 mm 17” 175,-

122125 Brun gulvpad 460 mm 18” 201,-

178439 Brun gulvpad 483 mm 19” 229,-

178401 Brun gulvpad 500 mm 20” 253,-

178363 Brun gulvpad 530 mm 21” 284,-

178565 Brun gulvpad 610 mm 24” 391,-

PADS LOW SPEED - SVART

178615 Svart gulvpad 225 mm 9” 91,-

178375 Svart gulvpad 280 mm 11” 98,-

178456 Svart gulvpad 310 mm 12” 98,-

178407 Svart gulvpad 330 mm 13” 108,-

178444 Svart gulvpad 340 mm 13,5” 135,-

122111 Svart gulvpad 356 mm 14” 141,-

122110 Svart gulvpad 410 mm 16” 161,-

122108 Svart gulvpad 435 mm 17” 175,-

122124 Svart gulvpad 460 mm 18” 201,-

122109 Svart gulvpad 483 mm 19” 229,-

178405 Svart gulvpad 500 mm 20” 253,-

178377 Svart gulvpad 530 mm 21” 284,-

178566 Svart gulvpad 610 mm 24” 391,-     
PADS LOW SPEED- SVART HIGH-PRO

178616 Svart High-Pro gulvpad 225 mm 9” 136,-

122119 Svart High-Pro gulvpad 280 mm 11” 155,-

178476 Svart High-Pro gulvpad 310 mm 12” 157,-

178477 Svart High-Pro gulvpad 330 mm 13” 168,-

178478 Svart High-Pro gulvpad 340 mm 13,5” 175,-

178511 Svart High-Pro gulvpad 356 mm 14” 198,-

178480 Svart High-Pro gulvpad 410 mm 16” 235,-

178481 Svart High-Pro gulvpad 435 mm 17” 256,-

178482 Svart High-Pro gulvpad 460 mm 18” 276,-

178606 Svart High-Pro gulvpad 483 mm 19” 310,-

178483 Svart High-Pro gulvpad 500 mm 20” 344,-

178484 Svart High-Pro gulvpad 530 mm 21” 384,-

178568 Svart High-Pro gulvpad 610 mm 24” 512,-

FORTS. LOW SPEED / GULVVASKEMASKINER / OPPSKURINGSMASKINER

GULVPADS - LOW SPEED
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PADS HIGH SPEED- LYS BLÅ
Kampanje pris 

pr stk

178487 Lys blå gulvpad 432 mm 17” 201,-

178547 Lys blå gulvpad 508 mm 20” 263,-

178488 Lys blå gulvpad 533 mm 21” 337,-

PADS HIGH SPEED- LYS BRUN

174489 Lys brun gulvpad 432 mm 17” 201,-

178548 Lys brun gulvpad 508 mm 20” 263,-

178490 Lys brun gulvpad 533 mm 21” 337,-

PADS HIGH SPEED- AQUA

178491 Aqua gulvpad 432 mm 17” 201,-

178549 Aqua gulvpad 508 mm 20” 263,-

178492 Aqua gulvpad 533 mm 21” 337,-

PADS HIGH SPEED- NATUR LIGHT

178493 Natur light gulvpad 432 mm 17” 201,-

178550 Natur light gulvpad 508 mm 20” 263,-

178494 Natur light gulvpad 533 mm 21” 337,-

PADS HIGH SPEED- NATUR MEDIUM

178495 Natur medium gulvpad 432 mm 17” 201,-

178551 Natur medium gulvpad 508 mm 20” 263,-

178496 Natur medium gulvpad 533 mm 21” 337,-

PADS HIGH SPEED- NATUR GROV

178497 Natur grov gulvpad 432 mm 17” 201,-

178552 Natur grov gulvpad 508 mm 20” 263,-

178498 Natur grov gulvpad 533 mm 21” 337,-

GULVPADS
HIGH SPEED / POLERING

GULVPADS - HIGH SPEED
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DIAMANTPADS

DIAMANT PADS RØD - GROV STRUKTUR 400 GRIT
Kampanje pris 

pr stk

178617 Diamant Pad - Rød 9” 22,5 cm 209,-

178602 Diamant Pad - Rød 11” 28 cm  267,- 

178592 Diamant Pad - Rød 12” 30 cm  312,- 

178593 Diamant Pad - Rød 13” 33 cm  393,- 

178594 Diamant Pad - Rød 13,5” 34 cm  468,- 

178595 Diamant Pad - Rød 16” 41 cm  506,- 

178581 Diamant Pad - Rød 17” 43 cm  551,- 

178601 Diamant Pad - Rød 18” 48 cm  671,- 

178596 Diamant Pad - Rød 20” 50 cm  782,- 

178597 Diamant Pad - Rød 21” 53 cm  815,- 

DIAMANT PADS BLÅ - MEDIUM GROV STRUKTUR 800 GRIT

178618 Diamant Pad - Blå 9” 22,5 cm 209,-

178603 Diamant Pad - Blå 11” 28 cm  267,- 

178587 Diamant Pad - Blå 12” 30 cm  312,- 

178588 Diamant Pad - Blå 13” 33 cm  393,- 

178589 Diamant Pad - Blå 13,5” 34 cm  468,- 

178590 Diamant Pad - Blå 16” 41 cm  506,- 

178579 Diamant Pad - Blå 17” 43 cm  551,- 

178600 Diamant Pad - Blå 18” 48 cm  671,- 

178580 Diamant Pad - Blå 20” 50 cm  782,- 

178591 Diamant Pad - Blå 21” 53 cm  815,- 

DIAMANT PADS GUL - FIN STRUKTUR 1500 GRIT

178619 Diamant Pad - Gul 9” 22,5 cm 209,-

178604 Diamant Pad - Gul 11” 28 cm  267,- 

178585 Diamant Pad - Gul 12” 30 cm  312,- 

178574 Diamant Pad - Gul 13” 33 cm  393,- 

178575 Diamant Pad - Gul 13,5” 34 cm  468,- 

178586 Diamant Pad - Gul 16” 41 cm  506,- 

178576 Diamant Pad - Gul 17” 43 cm  551,- 

178599 Diamant Pad - Gul 18” 48 cm  671,- 

178577 Diamant Pad - Gul 20” 50 cm  782,- 

178578 Diamant Pad - Gul 21” 53 cm 815,-

DIAMANT PADS GRØNN - MEGET FIN STRUKTUR 3000 GRIT

178620 Diamant Pad - Grønn 9” 22,5 cm 209,-

178605 Diamant Pad - Grønn 11” 28 cm  267,- 

178583 Diamant Pad - Grønn 12” 30 cm  312,- 

178569 Diamant Pad - Grønn 13” 33 cm  393,- 

178570 Diamant Pad - Grønn 13,5” 34 cm  468,- 

178584 Diamant Pad - Grønn 16” 41 cm  506,- 

178571 Diamant Pad - Grønn 17” 43 cm  551,- 

178598 Diamant Pad - Grønn 18” 48 cm  671,- 

178572 Diamant Pad - Grønn 20” 50 cm  782,- 

178573 Diamant Pad - Grønn 21” 53 cm  815,- 

LOW SPEED / GULVVASKEMASKINER / OPPSKURINGSMASKINER 

DIAMANTPADS - LOW SPEED
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TK 510 M er en profesjonell, kraftig feiemaskin for utendørs bruk. Avfallsbeholderen er laget i polyester og er derved rustfri. 
Enkel justering av side- og senterbørste for best effekt på alle underlag. Maskinen feier helt inntil kanter, og kommer enkelt 
gjennom smale dører. Maskinen passer godt for feiing av lagergulv, bensinstasjoner, fortau, parkeringshus, husdyrrom 
m.m. 

TK510 M

TK510 M Art.nr. 120297

Kapasitet: 2345 m2/t

Arb.bredde: 490 mm

Vekt: 24 kg

Tankstr.: 24 liter

7.193,- eks mva

120297

TK 505 ET er en selvgående feiemaskin som er batteridrevet og er beregnet for inne- og utendørs bruk. Trinnløs hastighets-
kontroll fra håndtaket gir god kontroll. Innebygget støvsuger fanger opp alt støv som virvles opp. Begge børstene er 
stillbare i høyde. Dette gjør totalt sett TK 505 ET til en effektiv og helsevennlig feiemaskin. Maskinen leveres med flap 
kontroll, elektrisk filter-rister og beskyttelsesbøyle for sidebørste. 

TK505 ET Art.nr. 121290

Kapasitet: 2450 m2/t

Arb.bredde: 500 mm

Vekt: 75 kg

Tankstr.: 65 liter

35.648,- eks mva

Leiepris kr. 1.072,- +mva pr. mnd i 36 mnd.

121290

FEIEMASKIN - GÅ BAK

Levert med børster

STANDARD UTSTYR

Levert med børster, 
batteri og batterilader

STANDARD UTSTYR

TK505 ET

LEIEPRIS 
Skann koden for å beregne 
leiefinansiering av maskinen.
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LP 1/12 LUXE HOTEL

Lett, kompakt og hendig!
Denne støvsugeren er designet for
 å minimere tid og øke effektiviten 
av din rengjøring. Ideell for daglig 
rengjøring av, hotellrom og generelt 
for små og mellomstore miljøer.

YP 1/6 ECO B

ENGANGSPOSE MIKROFIBER 10PK
Passer til: LP 1/12 ECO B 
og LP 1/16 LUX
Art. nr. 147295

336,- + mva x 10

TURBOMUNNSTYKKE Ø32
Passer til: LP 1/12 ECO B 
og LP 1/16 LUX
Art. nr. SPPV02577

864,- + mva

LP 1/12 LUXE HOTEL Art.nr. 185005

Maks. effekt: 770-870W

Sugeeffekt: 2420 mmVs

Luftmengde: 183 m3/t

Tankvolum: 12 ltr.

3.098,- eks mva

ANBEFALT UTSTYR

YP 1/6 ECO B Art.nr. 185025

Maks. effekt: 900 W

Sugeeffekt: 2200 mmVs

Luftmengde: 108 m3/t

Tankvolum: 10 ltr.

1.302,- eks mva

STØVSUGERE - TØRT AVFALL

Stoff filter YP 1/6, sugeslange YP 1/6 YP 1/20, 
aluminiumsrør 3x0,5m, kombi fuge- og  
børstemunnstykke og gulvmunnstykke

STANDARD UTSTYR

Polyesterfilter sug LP, skumfilter blås LP, SF sugeslange 
2m Ø32, håndtak med luftregulator, sugerør krom, 
gulvmunnstykke m/dobbel børste ECO

STANDARD UTSTYR

LP 1-12 LUXE HOTEL er en støvsuger 
med mange nye innovasjoner og 
følger EUs nye krav til støvsugere. LP 
1-12 LUXE HOTEL er designet for ren-
gjøringsspesialister hvor effektivitet, 
ytelse, filtrering og lydnivå er viktig.
Med den ny ECO sugemotoren og 
tilbehøret senkes energiforbruket i 
tillegg til at effektiviteten øker. Støv-
sugeren har også flere ergonomiske 
løsninger for gi økt comfort under 
rengjøringen 
LP 1-12 LUXE HOTEL er utmerket 
støvsuger for rengjøring av HO.RE.CA 
sektoren, kontorer, butikker, offentlig 
transportmidler og boliger.

LP 1/12 ECO B er designet for 
rengjøringsspesialister hvor 
effektivitet, ytelse, filtrering og 
lydnivå er viktig. Med den ny ECO 
sugemotoren og tilbehøret senkes 
energiforbruket i tillegg til at effek-
tiviteten øker. LP 1/12 ECO B er en 
utmerket støvsuger for rengjøring 
av HO.RE.CA sektoren, kontorer, 
butikker, offentlig transportmidler 
og boliger.

LP 1/12 ECO B

LP 1/12 ECO B Art.nr. 185000

Maks. effekt: 900 W

Sugeeffekt: 2260 mmVs

Luftmengde: 158 m3/t

Tankvolum: 21 ltr.

2.137,- eks mva

STANDARD UTSTYR

Polyesterfilter sug LP, skumfilter blås LP, SF sugeslange 
2m Ø32, håndtak med luftregulator, sugerør krom, 
gulvmunnstykke m/dobbel børste ECO
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KS 1/30 W&D TC Art.nr. 132077

Maks. effekt: 1400 W

Sugeeffekt: 1900 mmVs

Luftmengde: 120 m3/t

Tankvolum: 30 ltr.

2.520,- eks mva

KP 1/20 W&D TC Art.nr. 132076

Maks. effekt: 1400 W

Sugeeffekt: 1900 mmVs

Luftmengde: 120 m3/t

Tankvolum: 20 ltr.

2.195,- eks mva

KS 1/30 W&D TC er en støv- og 
vannsuger med styring for 
el-verktøy. Den leveres med et 
multi-filtreringssystem og manuell 
filterrister. Støvsugeren har også 
blåsefunksjon. KS 1/30 W&D TC 
er av robust konstruksjon og er 
beregnet for intensiv bruk, passer 
perfekt for håndverkere, vaktmestere, 
d-i-y og annen lett industri. Leveres 
med 30 liter ståltank, HEPA-filter 
og støvsugerutstyr.

KS 1/30 W&D TC

KP 1/20 W&D TC er en støv- og 
vannsuger med styring for 
el-verktøy. Den leveres med et 
multi-filtreringssystem og manuell 
filterrister. Støvsugeren har også 
blåsefunksjon. KP 1/20 W&D TC 
er av robust konstruksjon og er 
beregnet for intensiv bruk, passer 
perfekt for håndverkere, vakt-
mestere, d-i-y og annen lett industri. 
Leveres med 30 liter ståltank, 
HEPA-filter og støvsugerutstyr.

KP 1/20 W&D TC

Sugerør krom Ø36, Gulvmunnstykke Ø36 m/
børste, Vannmunnstykke Ø36 KP/KS, Fuge-
munnstykke Ø36 KP/KS, Rundbørste Ø36 KP/
KS, HEPA-filter H13 KP/KS, 
Fleksibel sugeslange Ø36 m/håndtak 
2,5m og Adapter for el-verktøy 

Sugerør krom Ø36, Gulvmunnstykke Ø36 
m/børste, Vannmunnstykke Ø36 KP/KS, 
Fugemunnstykke Ø36 KP/KS, Rundbørste 
Ø36 KP/KS, HEPA-filter H13 KP/KS, 
Fleksibel sugeslange Ø36 m/håndtak 
2,5m og Adapter for el-verktøy 

ENGANGSPOSE MIKROFIBER 10PK KP/KS
Passer til: KP 1/20, KS 1/30
Art. nr. KTRI06080

462,- + mva x 10

HEPA-FILTER H13 KP/KS
PRODUKTINFORMASJON
HEPA-filter til KP/KS støvsugere.
Art. nr. KTRI06295

578,- + mva

STØVSUGERE - TØRT/VÅTT AVFALL

ANBEFALT UTSTYR

STANDARD UTSTYR

STANDARD UTSTYR
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MIMO Art.nr. 131310

Sugeeffekt: 2470 mmVs

Luftmengde: 210 m3/t

Tankstr.: 15 ltr.

Vekt: 9 kg

1 x 230 volt / 10 amp.

3.465,- eks mva

131310

COMBIVAC
Combivac er en smidig og praktisk rense-
maskin som passer til mindre og mellom 
store arbeidsoppgaver. Den er ypperlig for 
rensing av tepper, møbler og bilseter. Kan 
også brukes til oppsuging av vannsøl og 
for å åpne tette avløp og sluk. Combivac 
er den perfekte maskin for vaktmestere, 
rengjøringsbyråer, bilforretninger, bilklar-
gjøringsfirmaer eller til privat bruk.

FOMA CARPET CLEANER F71 1 LTR
 Effektivt rengjøringsmiddel som raskt løsner 
inngrodd fett og smuss på tekstiler,  gummi, plast, 
vinyl, m.m. Interior cleaner etterlater en ren og fettfri 
overflate samtidig som den har en svak frisk duft. 
Brukes til rengjøring av kjøretøy, tepper og møbler. 
Testet og utviklet for nordiske forhold.

Mimo er en smidig og praktisk rensemaskin 
som passer til mindre arbeidsoppgaver. Den 
er ypperlig for rensing av tepper, møbler og 
bilseter. Mimo har innebygget trykkpumpe 
for dybderensing, dette er en meget effektiv 
rensemetode for tepper og tekstiler.

MIMO

F74 ANTIFOAM  er et spesialmiddel som 
motvirker skumming av rengjøringsmidler. 
Bør benyttes i alle typer rensemaskiner. 
Skumdemperen vil skåne maskinen mot over-
skumming og forlenge levetiden på maskinen.

COMBIVAC Art.nr. 131965

Sugeeffekt: 2470 mmVs

Luftmengde: 230 m3/t

Tankstr.: 22 ltr.

Vekt: 13 kg

1 x 230 volt / 10 amp.

4.358,- eks mva

131965

Sugebend m/kjemiventil Ø36, sugerør rett Ø36 m/hydro, 
sugerør bøyd Ø36 m/hydro, rensemunnstykke -tep-
pe 1 dyse Ø36, håndmunnstykke Ø36, gulvmunn-
stykke rensemaskin, superflex sugeslange 
2m Ø36, kjemislange m/koblinger

RENSEMASKINER 

Sugebend m/kjemiventil Ø36, sugerør rett Ø36 
m/hydro, sugerør bøyd Ø36 m/hydro, rensemunn-
stykke -teppe 1 dyse Ø36, håndmunnstykke Ø36, 
gulvmunnstykke rensemaskin, superflex sugeslange 
2m Ø36, kjemislange m/koblinger

STANDARD UTSTYR

STANDARD UTSTYR

1 LITER

Art.nr. 147502

160,- eks mva

1 LITER

Art.nr. 307101

116,- eks mva

ANBEFALT UTSTYR
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K300

G700

RENSEVÆSKE Foma Fibrex rensevæske er 
et profesjonelt vaskemiddel spesielt utviklet 
for bruk på tekstiler og inneholder innovative 
tilsetningstoffer som fjerner alle typer flekker 
og smuss.

INTERIOR CLEANER Proff interiør rengjøringsmiddel. 
Effektiv rengjøringsmiddel som raskt løsner inngrodd 
fett og smuss på tekstiler, gummi, plast, vinyl, m.m. 
Interior cleaner etterlater en ren og fettfri overflate samti-
dig som den har en svak frisk duft. Brukes til rengjøring av 
kjøretøy, tepper og møbler. Testet og utviklet for nordiske 
forhold.  Bruksanvisning  Påføres med en rensemaskin, 
kjemipålegger eller sprayflaske. La produktet virke i et 
par minutter før det  suges ut med en rensemaskin eller 
tørkes av med en mikrofiberklut. For bedre resultat 
påfør bruksøsningen med varmt vann og bearbeid 
området med klut eller børste før oppsug.

K300 Art.nr. 174060

Sugeeffekt: 2470 mmVs

Luftmengde: 210 m3/t

Tankstr.: 33 ltr.

Vekt: 13 kg

1 x 230 volt / 10 amp.

5.670,- eks mva

174060

G700 Art.nr. 174050

Sugeeffekt: 2470 mmVs

Luftmengde: 420 m3/t

Tankstr.: 62 ltr.

Vekt: 35 kg

1 x 230 volt / 10 amp.

11.970,- eks mva

174050

G700 er en rensemaskin med ekstra 
stor beholder og den passer derfor til 
mellomstore og store arbeidsoppgaver. 
Maskinen er rask å klargjøre til bruk og 
rengjør svært effektiv på tekstiler, møbler, 
bilseter m.m. Rensemaskinen er utrustet 
med to kraftige to-trinns sugeturbiner 
med by-pass kjøling på hele 1400 Watt 
maks. hver.

K300 er en liten, hendig rensemaskin som 
passer til mellomstore og store  arbeids-
oppgaver. Den er ideell til rengjøring av 
tepper, tekstiler, møbler, bilseter m.m. 
K300 er den perfekte maskin for vakt-
mestere, rengjøringsbyråer, bilforretninger,  
bilklargjøringsfirmaer eller til privat bruk. 
Rensemaskinen er utrustet med en kraftig 
to-trinns sugeturbin med by-pass kjøling på 
hele 1400 Watt maks.

4,5 meter Ø 28 mm sugslange og trykkslange, sanifilter, sugebend, 
sugerør, gulv/teppemunnstykke og håndmunnstykke.

RENSEMASKINER

STANDARD UTSTYR

4,5 meter Ø 28 mm sugslange og trykkslange, 
sanifilter, sugebend, sugerør, gulv/teppemunnstykke 
og håndmunnstykke.

STANDARD UTSTYR

5  LITER

Art.nr. 149233

352,- eks mva

10 LITER

Art.nr. 149004

1.111,- eks mva

ANBEFALT UTSTYR
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STANDARD UTSTYR

SG-10
En kompakt og robust dampvasker som gir enestående rengjørings-
effekt og desinfisering. Du får en damprengjøring som kan trenge 
inn i dybden for å oppløse resterende fett på alle overflater ved bruk 
av lite vann. SG-10 har et 2-tank-system, dette betyr at maskinen 
kan fylles under drift og har en hurtig oppvarming som sikrer 
kontinuerlig drift. Temperaturindikatoren bidrar også til optimale 
rengjøringsresultater. Maskinen er meget allsidig og rengjør uten 
bruk av kjemikalier. Den leveres med trykkmåler og knapp for 
trinnløs justering av damp.

VERKTØY FOR VEDLIKEHOLD
Art. nr. AZMC40024

66,- + mva

TRANSPORTVOGN
Art. nr. KTRI40446

3.696,- + mva 

SELVFYLLENDE FLASKE
Art. nr. MPVR40857

154,- + mva

Damp/sugeslange med håndtak 2,5m, forlengerrør 
(2 stk), dyseledd, vindusnal, universalmunnstykke 
rektangulært, triangelbørste, damplanse buet, 
rundbørste messing Ø28, rundbørste polyester Ø28, 
rektangulært stoff

ANBEFALT UTSTYR

SG-10 S 6008 M Art.nr. 163704

Trykk: 6 bar

Dampmengde: 90 g/min

Arb.temperatur: 160°C

Vekt: 8 kg

1x230 volt / 10 amp.

12.957,- eks mva

DAMPRENESRE
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SG-20

SG-30
SG-20/30 er en damprenser med oppsug med et meget funksjonelt 
design. Med utallige bruksområder og et allsidig tilbehør gjør damp-
renseren til et effektivt og raskt verktøy. SG-20/30 kombinerer 
damprensing sammen med påføring av kjemikalier. Du kan velge 
den mest effektive funksjonen for rengjøringsoppgaven. 
Du kan rense med bare damp, bare vann, damp og vann eller damp 
og kjemikalier. Du kan også bruke SG-20/30 til å suge opp igjen 
løs smuss, væske eller tørt støv. En perfekt maskin for rengjøring 
av kjøretøy, HO.RE.CA, matproduksjon, m.m.

(KJELE MED AUTOFYLLINGSTANK)

SG-20 S 5008 M Art.nr. 163705

Trykk: 5 bar

Dampmengde: 80 g/min

Arb.temperatur:140°C

Vekt: 11,5 kg

1x230 volt / 10 amp.

13.178,- eks mva

SG-30 P 5510 M Art.nr. 163706

Trykk: 5,5 bar

Dampmengde: 80 g/min

Arb.temperatur: 140°C

Vekt: 12 kg

1x230 volt / 10 amp.

15.383,- eks mva

STANDARD UTSTYR

Damp/sugeslange med håndtak 2,5m, 
tilbehørssett damp/sug SG-20/30

DAMPRENESRE 

ANBEFALT UTSTYR

AVKALKNINGSSETT 
(10 AMPULLER)
Art. nr. KTRI40269

726,- + mva 5.302,- + mva

TILBEHØRSSETT DAMP
Art. nr. KTRI40275

1.727,- + mva

VOGN KIT SG-20/30 
Art. nr. KTRI89496
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CM 05
CM 05 er en ergonomisk utformet spray-
flaske med gjennomsiktig beholder og 
justerbar dyse, i tillegg har pumpen EPDM 
tetninger av høy kvalitet. EPDM tetninger gjør 
den egnet for påføring av sure og alkaliske 
rengjøringsmidler. Pumpen har dobbeltvir-
kende effekt ved at den pumper når triggeren 
presses inn og når den slippes ut.

CM 10
CM 10 er en ergonomisk utformet spray-flaske 
med gjennomsiktig beholder og justerbar dyse, 
i tillegg har pumpen EPDM tetninger av høy 
kvalitet. EPDM tetninger gjør den egnet for 
påføring av sure og alkaliske rengjøringsmidler. 
Pumpen har dobbeltvirkende effekt ved at den 
pumper når triggeren presses inn og når den 
slippes ut.

CM 12
CM 12 er en pumpekanne med håndtak. 
Den har gjennomsiktig beholder, justerbar 
dyse og i tillegg har pumpen EPDM tetninger av 
høy kvalitet. EPDM tetninger gjør den egnet for 
påføring av sure og alkaliske rengjøringsmidler. 
Tanken er utstyrt med en trykkavlastningsventil.

149311 149312 149249

EX 100 er en pumpekanne med håndtak. 
Den har gjennomsiktig beholder i høy-re-
sistent plast, justerbar dyse og i tillegg 
har pumpen FKM+ tetninger av høy 
kvalitet. FKM+ tetninger gjør den egnet 
for påføring av løsemiddel, alkaliske 
og syrebaserte rengjøringsmidler. For 
brems- og hjulrengjøringsmiddel i tillegg 
til tjære og flekkfjerner.

EX 100
PF 12 er en pumpekanne med hånd-
tak. Den har gjennomsiktig beholder, 
justerbar dyse og i tillegg har pumpen 
FKM tetninger av høy kvalitet. FKM 
tetninger gjør den egnet for påføring 
av avfettende, alkaliske og syrebaser-
te rengjøringsmidler.Tanken er utstyrt 
med en trykkavlastningsventil.

PF 12

149318

CM 05

Art.nr. 149311

Størrelse: 0,5 liter

264,- eks mva

CM 10

Art.nr. 149312

Størrelse: 1 liter

270,- eks mva

CM 12

Art.nr. 149249

Trykk: 3 bar

Størrelse: 1,25 liter

627,- eks mva

EX 100

Art.nr. 149317

Trykk: 3 bar

Størrelse: 1 liter

649,- eks mva

PF 12

Art.nr. 149318

Trykk: 3 bar

Størrelse: 1,25 liter

For syre

605,- eks mva

VASKEMIDDELPÅLEGGERE - DAGLIG RENHOLD
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FLO 100

FLO 120

Gulvrengjøringsmiddel for alle vaskbare gulv som 
f. eks. PVC, linoleum, voksede overflater m.f. 
Passer perfekt til polerte og voksede gulv. 
For bruk i gulvvaskemaskiner og vanlig rengjøring. 
Passer perfekt for skoler, kontorbygg og daglig 
renhold.

Selv-polerende gulvrengjøringsmiddel for 
alle voksede og ikke-voksede gulv som f. eks. 
PVC, linoleum, voksede overflater m.f. 
Den etterlater seg en beskyttende og blank 
hinne på gulvet uten akkumulerende effekt. 
For bruk i gulvvaskemaskiner, high-speed-
maskiner og vanlig rengjøring. Passer perfekt 
for skoler, kontorbygg og daglig renhold.

FLO 105 Lett parfymert universalrengjøringsmiddel for 
daglig renhold. Kan benyttes på alle overflater 
som tåler vann som f.eks. gulv, vegger, benker, 
etc. Skånsom mot underlaget samtidig som den 
effektivt fjerner fett og smuss. Kan å brukes ved 
manuell rengjøring og i en gulvvaskemaskin.

Alkoholbasert
For pvc/linoleum
Tørker raskt
pH-verdi: 7

10  LITER

Art.nr. 148700

924,- eks mva

Universalrengjøringsmiddel
Lett parfymert
Svanemerket
pH-verdi: 10,0

10  LITER

Art.nr. 148720

677,- eks mva

Polerende effekt
Alle overflater
Beskyttende hinne
pH-verdi: 8,5

10  LITER

Art.nr. 148701

770,- eks mva

KJEMI - RENHOLD
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FLO 125 Høykonsentrert alkalisk grovrengjøringsmiddel 
som etterlater en frisk duft. Kan benyttes
til rengjøring av gulv, lokaler og overflater. 
Meget effektiv på veldig skitne gulv og fjerner
effektivt olje, fett, sot, m.m. Kan å brukes ved ma-
nuell rengjøring og i en gulvvaskemaskin.
Perfekt for rengjøring av verksteder og lager.

Alkalisk gulvrengjøringsmiddel for fliser og andre 
keramiske gulv. Passer perfekt for 
fjerning av mat og mineralbasert skitt. 
For bruk i gulvvaskemaskiner og vanlig 
rengjøring. Passer perfekt for butikker, 
kjøpesentre, togstasjoner, kjøkken m.f.

FLO 130

FLO 140 Alkalisk gulvrengjøringsmiddel for alle vaskbare 
industrigulv. Fjerner effektivt olje og
mineralbasert fett fra skitne gulv i tillegg til hju 
merker fra gaffeltruck og fett eller drivstoffolje. 
Kan også brukes til å rengjøre metallplater. 
For bruk i gulvvaskemaskiner og høytrykks-
vaskere. Passer perfekt for lager, fabrikker, verksteder 
m.f. Brukes forsiktig på ubeskyttede aluminiumsfla-
ter og malte/lakkerte flater.

148703

Alkalisk grovrengjøringsmiddel
Perfekt for verksted og lager
Svanemerket
pH-verdi: 13,1

10  LITER

Art.nr. 148721

776,- eks mva

For fliser o.l.
Lim/teip fjerner
Løsner animalsk fett
pH-verdi: 13,5

10  LITER

Art.nr. 148702

1.161,- eks mva

Alkalisk
For lager
For verksted
For betonggulv

10  LITER

Art.nr. 148703

924,- eks mva

KJEMI - RENHOLD
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FLO 170 Universal grovt gulvrengjøringsmiddel for 
alle vaskbare overflater som f.eks. gulv, vegg, 
flis, plast, gummi, semsket skinn, malte 
overflater m.f. Kan brukes i gulvvaskemaskiner 
og vanlig rengjøring. Perfekt for butikker, kontorer, 
hoteller og lager.

FLO 160 Løsemiddelbasert alkalisk gulvrengjøringsmiddel 
for verksteder og garasjer. 
Flerbruksmiddel for fjerning av vanskelige 
flekker for alle vaskbare overflater som f.eks. gulv, 
stål og plast, aluminium eller malte 
dør- eller vinduskarmer. Fjerner også 
blekkflekker. For bruk i gulvvaskemaskiner 
og vanlig rengjøring. Passer perfekt for 
garasjer, fabrikker, verksteder m.f.

148705

FLO 165 Alkalisk rengjøringsmiddel som gir en 
antistatisk effekt. Kan benyttes til rengjøring 
av alle gulv som tåler vann og alkalisk såpe som 
f.eks. betong, fliser kunststein, naturstein og 
plastgulv. Middelet er fri for løsningsmidler og 
fosfater. Løsner effektiv olje, fett, sot, m.m. Kan å 
brukes ved manuell rengjøring og i en gulvvas-
kemaskin.

Alkalisk / løsemiddel
For lager
For verksted
For betonggulv

10  LITER

Art.nr. 148705

1,001,- eks mva

Alkalisk rengjøringsmiddel
Løsner effektivt olje, fett og sot
Uten løsningsmidler og fosfater
pH-verdi: 13,8

10  LITER

Art.nr. 148731

880,- eks mva

Grovt middel
Alle vaskbare overflater
Lett parfymert
pH-verdi: 13

10  LITER

Art.nr. 148706

1.095,- eks mva

KJEMI - RENHOLD
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FLO 175 Kraftig alkalisk rengjøringsmiddel som er 
lavtskummende og skånsom mot alkalie-
følsomme gulv. Kan benyttes til rengjøring 
av harde gulv som tåler vann og er veldig 
skitne. I tillegg fjerner den effektivt truckmerker og 
gammel polish. Løsner effektiv olje, fett, 
sot, gummirester, m.m. Kan å brukes ved 
manuell rengjøring og i en gulvvaskemaskin.

Kraftig alkalisk rengjøringsmiddel
Løsner effektivt olje, fett og sot
Fjerner truck-merker
pH-verdi: 14,0

10  LITER

Art.nr. 148732

1.331,- eks mva

KJEMI - RENHOLD

GOMASOL Gommasol er et løsemiddelbasert rengjørings-
middel designet for fjerning av hjulmerker og 
gummirester forårsaket av jekketraller, sniler 
og gaffeltrucker på industrigulv. Takket være 
den høye rengjøringseffekten, kan Gommasol 
brukes i svært tilsmussede industriområder og 
lager. Gommasol har svakt lukt og lett å påføre.

Løsemiddel
Fjerne hjulmerker
Fjerne gummirester
For betonggulv

5  LITER

Art.nr.  148711

Veil pris: 3.763,-  eks mva

2.079,- eks mva

148711
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230725

230726

230727 230708

230709

230719

230706 230707

230718

TILBEHØR - RENGJØRINGSUTSTYR

45 CM

Art.nr. 230725

Materiale: Polypropylen

Bredder: 45 cm

117,- eks mva

GULVVNAL
Gulvnal til fjerning av vann på gulv. Skaft må bestilles separat.

55 CM

Art.nr. 230726

Materiale: Polypropylen

Bredder: 55 cm

Veil pris: 196,- eks mva

122,- eks mva

GULVBØRSTE
Gulvbørste med PVC bust og support
i tre. Skaft må bestilles separat.

75 CM

Art.nr. 230727

Materiale: Polypropylen

Bredder: 75 cm

180,- eks mva

60 CM

Art.nr. 230708

Materiale: Tre/PVC

Bredder: 60 cm

292,- eks mva

80 CM

Art.nr. 230709

Materiale: Tre/PVC

Bredder: 80 cm

408,- eks mva

60 CM

Art.nr. 230718

Materiale: Tre/Kokosnøtt

Bredder: 60 cm

367,- eks mva

80 CM

Art.nr. 230719

Materiale: Tre/Kokosnøtt

Bredder: 80 cm

466,- eks mva

GULVBØRSTE
Gulvbørste med kokosnøtt bust og support i tre. Skaft må bestilles separat.

130 CM

Art.nr. 230706

Materiale: Tre

Bredder: 130 cm

76,- eks mva

150 CM

Art.nr. 230707

Materiale: Tre

Bredder: 150 cm

Veil pris: 118,-  eks mva

81,- eks mva

TRESKAFT
Solid treskaft for bruk sammen med 
gulvbørster og gulvnal.
Leveres i 2 forskjellige lengder.

9-35 MM

Art.nr. 123940

Materiale: Rustfritt stål

Bredder: 50 cm

309,- eks mva

SKAFTHOLDER 9-35MM
Skaftholderne er montert på en rustfri stålskinne 
på 50 cm. Plasstil 3 skaft. Skaft med forskjellige 
diametre kan festes (9-35 mm).
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TILBEHØR - RENGJØRINGSUTSTYR

90 CM

Art.nr. 230699

Bredder: 90 cm

Vekt: 300 gram

Veil pris: 6 10,- eks mva

426,- eks mva

PICKER SØPPELPLUKKER 2 ARMER

70 CM

Art.nr. 230697

Lengde: 70 cm

Vekt: 240 gram

Veil pris: 351,- eks mva

245,- eks mva

NIPPER SØPPELPLUKKER 70 CM

100 CM

Art.nr. 230698

Lengde: 100 cm

Vekt: 300 gram

292,- eks mva

NIPPER SØPPELPLUKKER 100 CM

RENGJØRINGSSETT
Komplett rengjøringssett for vinduer.
Inneholder: håndtak i rustfritt stål, gumminaler 
25/35/45 cm, reservegummi, plasthåndtak 25/35 
cm, vindusmopp 2stk, teleskopskaft 120-230 cm, 
justerbart ledd, svamp, vindusklut, vindusskrape 10 
blader, gulvskrape med blader.

RENGJØRINGSSETT

Art.nr. COMB70006

1.341,- eks mva

230699
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Forhandler:

Foma Norge AS
 Haugenveien 1
 1423 Ski
	Telefon: 64 91 70 00
	E-post: post@foma.no
	Internett: www.foma.no

Alle priser er eks. mva. Vi tar forbehold om eventuelle trykkfeil 
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